
Филип Филипоски  

Филип Филипоски е роден во Скопје, Македонија во 1986 год. Дипломирал на Шумарскиот 

факултет при Универзитетот “Св.Кирил и Методиј” во Скопје.  

Работно искуство:  

2021 Член на надзорен одбор на Адинг АД Скопје и самостоен инженер-проектант, Биро 

Проект дооел, Скопје 

2017 Член на надзорен одбор на Адинг АД Скопје и самостоен инженер-проектант, Биро 

Проект дооел, Скопје 

2016 Самостоен инжинер - проектант во Биро Проект 

2011 Инженер проектант во Биро Проект 

Филип Филипоски е член на надзорен одбор на Адинг АД Скопје и самостоен инженер - 

проектант во Биро Проект, задолжен за проектирање, изведба и одржување на делот од 

хортикултурата. 


